
Uchwała Nr II / 9 / 2006 

Rady Gminy Lubawa  

z dnia 18 grudnia 2006 r.  

 

w sprawie wytypowania przedstawiciela do reprezento wania Gminy Lubawa  

w Zgromadzeniu Zwi ązku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje: 

 
§.1. Na przedstawiciela w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”, 

oprócz Wójta Gminy wyznacza się Pana Joachima Dutkiewicza. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/201/2006 Rady Gminy Lubawa z dnia 6 marca 2006 r. w sprawie 

wytypowania przedstawiciela do reprezentowania Gminy Lubawa w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 
 
Przewodniczący Rady  
 

Jan Laskowski  
 

 


